

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen „Dohoda“)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice

se sídlem: Československé armády 325/106, 715 00 Ostrava-Michálkovice

zastoupený: Ing. Martinem Juroškou, Ph.D., starostou městského obvodu Michálkovice

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

(dále jen „objednatel“)

a

TECHARTSTAV s.r.o.

se sídlem: Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava

zastoupený: Jaroslavem Jedinákem, jednatelem společnosti

IČ: 02162083

DIČ CZ02162083

(dále jen „dodavatel“)

I.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezduvodného obohacení vzhledem k tomu, že:

1. uzavřely dne 11.5.2020 objednávku č. 00239/2020, jejímž předmětem byla dodávka vybavení „POMUCEK“ pro školní dílnu v rámci projektu „Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o.“, registrační číslo projektu EIS: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010793.
2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost uveřejnit objednávku uvedenou v části I bodě 1 této dohody postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZRS“) a
3. z objednávky uvedené v části I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době poskytnutí plnění nebyla tato objednávka uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

II.

1. Smluvní strany konstatují, že:
 - a) Dodavatel provedl plnění spočívající v dodání vybavení „POMŮCEK“ pro školní dílnu v rámci projektu „Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o.“, registrační číslo projektu EIS: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010793.
 - b) Dne 24.8.2020 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za provedené plnění ve výši 100.844,55 Kč bez DPH, z toho DPH činí 21.177,35 Kč. Celková cena včetně DPH činí 122.021,90 Kč.
2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné, v souladu s objednávkou uvedenou v čl. I odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v dobré víře.

III.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.
2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

IV.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření této dohody na straně objednatele rozhodla rada městského obvodu dne 29.9.2020 usnesením č. 0723/RMOB_Mich/1822/54.

V Ostravě dne 2. 10. 2020

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta



V Ostravě dne 30.9.2020

Jaroslav Jedinák – jednatel společnosti
TECHARTSTAV s.r.o.

TECHARTSTAV s.r.o.
Rabasova 1157/8
708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 02162083 DIČ: CZ02162083

Příloha č. 1 – Objedávka č. 00239/2020 ze dne 11.5.2020

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00239/2020**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : TECHARTSTAV s.r.o.

Sídlo : Rabasova 1157/8

70800 Ostrava

IČ : 02162083

DIČ: CZ02162083

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava-Michálkovice

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 27-1649303369/0800

Objednáváme u Vás :

Dodání vybavení „POMŮCKY“ pro školní dílnu v rámci projektu "Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o." dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
Identifikační číslo projektu EIS: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010793

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítka podatelny).
Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu

Lhůta plnění : 30.07.2020

Cena vč. DPH : 122 021,90 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Kollárová Helena Ing., 599415110, hkollarova@michalkovice.ostrava.cz

V Ostravě dne: 11.5.2020

Juroška Martin Ing. Ph.D., OV16 Starosta
(správněná osoba)

OSTRAVA!!!

Název akce (projektu): Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovic, U Kříže 28, p.o.							
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/D.0/D.0/16_066/0010793							
Zajištění vybavení školní dílny - POMŮCKY							
číslo podkladu	druh výdaje	počet ks	cena bez DPH za jednotku	cena bez DPH za celek	cena vč. DPH za ks	cena vč. DPH za celek	
Kreativní pomůcky							
Technický popis							
1.	Kovová stavebnice	6	3 114,87 Kč	18 687,71 Kč	3 768,69 Kč	22 612,13 Kč	Stavebnice 6 100 modelů 940ks - Rozměry: 365x270x95 mm. Počet vrstev: 4. Počet dílů: 940. Minimální počet modelů: 100.
2.	Vyřezávací přístroj na vyřezávání a embosování	1	3 501,41 Kč	3 501,41 Kč	4 236,10 Kč	4 236,10 Kč	Sada obsahuje vše pro to, abyste mohli vyřezávat šablony bigz a kovové šablony. Pomocí přístroje můžete také embosovat pomocí embosovacích kapes. Rozměry přístroje: cca 21,6x16,5x36,2cm. Možná šíře šablony: 15,24cm. Vhodný na vyřezávání papíru, kartonů, látky, tenkých plechů, gumy, obojků a kůže.
3.	Kotoučová řezačka na papír	1	654,37 Kč	654,37 Kč	791,79 Kč	791,79 Kč	Kotoučová řezačka pro max. formát A4, vztužená plastová základna, řezná hlava umístěná na profilované kovové tyči s nastavitelnými měřítky. Řezačka umožňuje řezání max. 8 listů papíru najednou
4.	Kovový stojan	2	2 213,22 Kč	4 426,45 Kč	2 678,00 Kč	5 356,00 Kč	Kovový stojan na kolečkách, který slouží k sušení výkresů. Obsahuje 25 políček. Rozměr: 44,5 x 35,5 x 96 cm
Sady ručního a elektrického nářadí a pomůcek							
5.	Vrtáčka stojanová o příkonu 500 W	1	3 104,40 Kč	3 104,40 Kč	3 756,32 Kč	3 756,32 Kč	Pro vrtání a frezovací hlavy 1 až 6 mm. Ideální pro obřízne přístupné vrtání nebo gravírování. Ruční bruska.
6.	Svěrák pod stojanovou vrtáčku	1	456,30 Kč	456,30 Kč	552,12 Kč	552,12 Kč	Obecně adaptá. Svěrák na stojanovou vrtáčku šíře 100 mm - Šíře čelisti 100 mm Maximální rozvření 80mm Celkový rozměr základny 160 x 170 mm Rozteč drátkových upínacích otvorů 130 mm Délka drátky 70mm Šíře drátky 12 mm
7.	Akumulátorová vrtáčka	1	3 549,00 Kč	3 549,00 Kč	4 294,29 Kč	4 294,29 Kč	Dvourychlostní aku šroubovák s regulací otáček je dodáván se 2 Li-ion akumulátory 10,8V s kapacitou 2000 mAh. Včetně transportního kufru.
8.	Lupínková pila	1	3 320,20 Kč	3 320,20 Kč	4 017,44 Kč	4 017,44 Kč	Lupínková pila - Příkon: 120 W Typ motoru: 230 V 50 Hz Rozměr stolu: 255 x 415 mm Rozsah natožení stoku: 0 - 45° Řezná šířka: 406 mm Řezná výška: 57 mm Výška zdvihu: 15 mm Počet kmitů: 500 - 1700 kmitů/min Hmotnost: 12,70 kg Rozměry: 63 x 20 x 17 cm
9.	Stolní pila kotoučová	2	1 717,30 Kč	3 434,60 Kč	2 077,93 Kč	4 155,87 Kč	Stolní pila kotoučová o výkonu 800W, 2950ot/min, kotouč 200mm, výška řezu 43/35mm
10.	Pokosová pila	1	2 362,10 Kč	2 362,10 Kč	2 858,14 Kč	2 858,14 Kč	Pokosová pila Je navržena pro přesné řezání tvrdých i měkkých druhů dřeva, dřevěných profilů i plastu. Vyrobená z velmi pevné, ale lehké slitiny hliníku, takže se dobře přenáší. Motor: 230 V/50 Hz Příkon: 1 500 W Otáčky: 5000 ot./min
11.	Kmitací pila	1	2 363,63 Kč	2 363,63 Kč	2 860,00 Kč	2 860,00 Kč	Přímocará pila s příkonem 620W s palčkou z kvalitní oceli. Napětí: 230,0 v Jmenovitý příkon: 620 W Výstupní výkon: 340 W Počet volnoběžných zdvihů: 500 - 3.100 i min-1 Palka: Ocel Hmotnost: 2,2 kg

23.	Sada kleští	1	1 346,20 Kč	1 346,20 Kč	1 628,90 Kč	1 628,90 Kč	Sada montážních kleští obsahuje 3 kleště - 1x kombinované kleště 180 mm - 0392180, 1x stranové štípací kleště 160 mm - 7002160, 1x půlkulaté kleště s bílými 200 mm-2612200.
24.	Sada kleští na vodní čerpadla	1	768,30 Kč	768,30 Kč	929,64 Kč	929,64 Kč	Sada kleští na vodní čerpadla - 3 ks. Kovaná a zúštěčněná chrom-vanadová ocel Integrovaný a zesílený kloub 7-stupňová regulace Ochrana proti přeskřípnutí v dvojitou účinnosti Máčené rukojeti 3 SÍLA kleště o délce 175/240/300 mm
25.	Kleště nableskové výbojky	1	637,00 Kč	637,00 Kč	770,77 Kč	770,77 Kč	Kleště nableskové výbojky 90° upínací rozsah Ø 37 mm (1 1/4") Typ 127 0 05 Vnější délka 175 mm Upínací rozsah (max.) 37 mm
26.	Sada sekáčů, dříčků a vyrážočů	1	637,00 Kč	637,00 Kč	770,77 Kč	770,77 Kč	12-ti dílná sada sekáčů, průbojníků a dříčků, «Kované z kvalitní chrom-vanadové oceli. «Kalené a temperované pro zvýšenou bezpečnost při používání.
27.	Sekáč plochý	3	409,50 Kč	1 228,50 Kč	495,50 Kč	1 486,49 Kč	Sekáč plochý 25 x 300 mm s ochrannou Vodováha ALU 7L sada 3dílná (400 600 800mm), materiál: hliník Hloubka: 1,0 mm (výškový použito) lůžko.
28.	Vodováha	1	369,59 Kč	369,59 Kč	447,20 Kč	447,20 Kč	Hliníkový úhelník, 280 x 500 mm - k měření, rýsování a značení na poloměry, kruhy a mříčkové závěsy, vyměřitelný doraz pro přesnou práci na hranách a na plochách po obou stranách obrábku materiál: ocel provedení: plochy úhelník, stupnice uhloměru, paralelní rýsovací jehla, rýsovací šablona úhlový doraz 90°
29.	Univerzální úhelník	1	439,40 Kč	439,40 Kč	531,67 Kč	531,67 Kč	Úhelník zámečnický příložný 250mm
30.	Úhelník zámečnický příložný	1	458,77 Kč	458,77 Kč	555,11 Kč	555,11 Kč	Úhelník zámečnický příložný 250mm - Rozměry: 250x160mm Síla 4mm Koženkový obal Přesnost 0,060mm
31.	Lékárnička - schránka bez obsahu	1	622,64 Kč	622,64 Kč	753,39 Kč	753,39 Kč	Odsavač prachu - odsavače třísek, drobných pilin apod. - univerzálně použitelné odsavač zařízení na tlisk při frézování, hoblování a řezání třídnými prachy. Hlavnou využití v truhlářských provozech a dílnách.
32.	Odsavač prachu a pilin	1	5 608,27 Kč	5 608,27 Kč	6 786,00 Kč	6 786,00 Kč	
Ostatní náklady							
33.	Celkové vypořádání a sestavení	1	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
34.	Celková doprava	1	3 770,00 Kč	3 770,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	

Cena celkem bez DPH	100 844,55 Kč
DPH	21 177,36 Kč
Cena celkem vč. DPH	122 021,90 Kč

TECHARTSTAV s.r.o.

Rabasova 1157/8

708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 02162083 DIČ: CZ021